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Kranj, 28.11.2024 Št.: 10-2024/25 
 

 Z A P I S N I K 
  

10-2024/25. obravnave Disciplinskega sodnika MNZG - Kranj, ki je bila v četrtek, 28. novembra 2024, 
in na kateri je na podlagi 39. člena Disciplinskega pravilnika NZS (DP NZS) sprejel in izdal naslednje: 
 

S K L E P E   
 

 Gorenjska liga - ČLANI »Das ist Walter«, 11. krog      9.11.2024 
 

BRITOF : KRANJSKA GORA  
 

Zaradi nešportnega vedenja več igralcev ekipe BRITOF - na tekmi so prejeli 4 rumene in rdeči karton - 
se na podlagi določil 4/1(l)., 8/4(c). in 10/4. člena DP NZS, NK BRITOF izreče: 
denarna kazen v višini 100 € /sto evrov/. 
 

Igralec ekipe BRITOF št. 2. Matic JANŽEKOVIČ /61111/ je bil izključen v 80. minuti zaradi žaljenja 
sodnika, ob zapuščanju igrišča pa je z žalitvami nadaljeval, zato se na podlagi določil 5/d., 8/1(d). in 
22. člena DP NZS ter v povezavi s točkama  I.E in H Disciplinske politike organov vodenja tekmovanj, 
igralcu za navedena prekrška izreče kazen: 
prepoved nastopanja na 4 /štirih/ prvenstvenih tekmah. 
 

Igralcu je bila izrečena kazen prepovedi nastopanja na 2 tekmah zaradi izključitve, dodatni 2 tekmi prepovedi 
pa je prejel zaradi izrečenih žalitev ob zapuščanju igrišča. Disciplinski sodnik tudi pripominja, da ima vsak 
izključeni igralec pravico do izjave v roku 48 ur po končani tekmi, a kaznovani igralec te pravice ni izkoristil, 
tako da disciplinski sodnik tudi ni mogel upoštevati nikakršnih utemeljenih olajševalnih okoliščin. 

    

Zaradi nešportnega vedenja več igralcev ekipe KRANJSKA GORA - na tekmi so prejeli 4 rumene in  
rdeči karton - se na podlagi določil 4/1(l)., 8/4(c). in 10/4. člena DP NZS, ŠD KRANJSKA GORA izreče: 
denarna kazen v višini 100 € /sto evrov/. 
 

Igralec ekipe KRANJSKA GORA št. 21 Arment CRNOVIĆ /64239/ je v 53. minuti tekme prejel drugi 
rumeni karton zaradi brezobzirne igre in bil posledično izključen, ob zapuščanju igrišča pa je žalil 
sodnika, zato se na podlagi določil 5/d., 8/1(d). in 22. člena DP NZS ter v povezavi s točkami I.G.2, I.E 
in H Disciplinske politike organov vodenja tekmovanj, igralcu za navedena prekrška izreče kazen: 
prepoved nastopanja na 2 /dveh/ prvenstvenih tekmah. 
 

Igralcu je bila izrečena kazen prepovedi nastopanja na 1 tekmi zaradi izključitve, dodatni dve tekmi 
prepovedi pa je prejel zaradi žaljenja sodnika ob zapuščanju igrišča, ker pa je v zvezi s svojim nešportnim 
vedenjem posredoval tudi pisno opravičilo - kar mu je v skladu s 17. členom DP NZS šteti kot olajševalno 
okoliščino -, pa se mu kazen iz 3 zniža na 2 tekmi prepovedi nastopanja. 
 

Igralec je eno tekmo prepovedi nastopanja že odslužil na zaostali tekmi 9. kroga, ki je bila odigrana 
16.11.2024. 

 
 
 
 



 

SAVA KRANJ : PREDDVOR 
 

Igralec ekipe SAVA KRANJ št. 11 Marko VRHOVNIK /108565/ je v 61. minuti tekme prejel drugi 
rumeni karton zaradi brezobzirne igre in bil posledično izključen, zato se na podlagi določil 5/a., 
8/1(d). in 22. člena DP NZS ter v povezavi s točko I.G.2 Disciplinske politike organov vodenja 
tekmovanj, igralcu za ta prekršek izreče kazen: 
prepoved nastopanja na 1 /eni/ prvenstveni tekmi. 
 
Sodnik tekme je posredoval prijavo zoper Matjaža RAKOVCA, ki je opravljal funkcijo vodje varnosti in 
bil v tej vlogi tudi naveden v zapisniku. Že med samo tekmo je glasno nešportno komentiral sojenje, 
ob odmoru med polčasoma je žalil sodnika, po koncu tekme pa je s tem nadaljeval in tudi 
nepooblaščeno vstopil v sodniško garderobo, ki jo je zapustil šele po posredovanju enega izmed 
predstavnikov domačega kluba. Zato se na podlagi določil 6/a., 6/c., 6/k.,  8/1(e). in 22. člena DP NZS 
ter v povezavi s točkami I.G.3, I.E.3, H in II Disciplinske politike organov vodenja tekmovanj, vodji 
varnosti za navedene prekrške izreče enotna kazen: 
prepoved opravljanja katerekoli funkcije uradne osebe na 6 /šestih/ prvenstvenih tekmah, na 
katerih je NK Sava Kranj v vlogi domačina. 
 

Vodja varnosti je prejel kazen prepovedi ene tekme zaradi nešportnega komentiranja sojenja, dve tekmi 
zaradi žaljenja ob odmoru med polčasoma in dodatne tri zaradi nepooblaščenega vstopa v garderobo in 
ponovljenega žaljenja.  

 
Zaradi pomanjkljive organizacije tekme, povzročene z dejstvom, da vodja varnosti ni opravljal nalog, 
za katere je bil v tej vlogi zadolžen, ampak se je ukvarjal s sojenjem in sodniki (glej zgornjo 
obrazložitev) - gledalci so se nahajali in sprehajali znotraj ograjenega dela igrišča, ob odhodu 
sodnikov mimo gledalcev v garderobne prostore pa ni bilo poskrbljeno za njihovo varnost - se v 
skladu z določili 3/2., 4/1(e)., 8/1(c). in 15. člena DP NZS, NK SAVA KRANJ izreče: 
denarna kazen v višini 200 € /dvesto evrov/, ki se pogojno odloži in se ne bo izvršila, če klub v 
pomladanskem delu prvenstva 2024/25 na tekmah pod okriljem MNZG - Kranj ne bo storil enakega 
ali težjega prekrška v zvezi z organizacijo tekme. 
 

Z izrekom pogojne kazni se NK Sava Kranj ponudi možnost, da sprejme ustrezne ukrepe, ki bodo v bodoče 
zagotavljali primerno organizacijo tekem, predvsem pa zagotovi osebo, ki bo opravljala funkcijo vodje 
varnosti na način, ki se od nje tudi pričakuje. 

 
BITNJE : VELESOVO - CERKLJE 

 
Igralec ekipe VELESOVO - CERKLJE št. 3 Urban BALOH /58254/ je v 54. minuti tekme prejel drugi 
rumeni karton zaradi brezobzirne igre in bil posledično izključen, zato se na podlagi določil 5/a., 
8/1(d). in 22. člena DP NZS ter v povezavi s točko I.G.2 Disciplinske politike organov vodenja 
tekmovanj, igralcu za ta prekršek izreče kazen: 
prepoved nastopanja na 1 /eni/ prvenstveni tekmi. 

 
 Gorenjska liga - MLADINCI, 11. krog     10.11.2024 
 

TRŽIČ 2012 : SIJ ACRONI JESENICE  
 

Igralec ekipe TRŽIČ 2012 št. 14. Vid JANKOVEC /219942/ je bil izključen v 86. minuti zaradi igranja z 
roko v svojem kazenskem prostoru, s čimer je nasprotni ekipi preprečil čisto priložnost za doseganje 
zadetka, zato se na podlagi določil 5/d., 8/1(d). in 22. člena DP NZS ter v povezavi s točko I.G.1 
Disciplinske politike organov vodenja tekmovanj, igralcu za ta prekršek izreče kazen: 
prepoved nastopanja na 1 /eni/ prvenstveni tekmi. 
 



                                         MLAJŠI DEČKI U12, 8.krog                     25.10.2024 
 

SIJ ACRONI JESENICE : TRIGLAV KRANJ 
 

Trener ekipe TRIGLAV KRANJ Jakob KRISTAN je bil v 53. minuti tekme izključen zaradi nedovoljenega 
vstopa na igrišče, pri čemer je, v aktu agresivnega protestiranja zoper sodniško odločitev, 
pospremljenega s kretnjami z rokama, prišlo tudi do fizičnega kontakta s sodnikom. Na podlagi 
zbrane dokumentacije v disciplinskem spisu disciplinski sodnik ugotavlja, da je do fizičnega kontakta 
brez vsakega dvoma prišlo, a vendarle ne na način, ki bi bil kvalifikatoren element tistih disciplinskih 
prekrškov iz točk I.F Disciplinske politike vodenja tekmovanj, za katere so predvidene daljše časovne 
kazni prepovedi nastopanja, npr. za eno leto ali več, ampak se trenerjevo dejanje umešča v okvir 
točke I.E, ki opredeljuje žalitve, grožnje in nešportno vedenje do sodnikov. Za tovrstne kršitve iz 
omenjene točke (v povezavi s točko II) je za trenerje predvidena najnižja kazen v obliki prepovedi 
dostopa do garderob in tehničnega prostora na treh tekmah, a je disciplinski sodnik prepričan, da sta 
teža prekrška, ki se kaže v poskusu ogrožanja in degradacije sodnikove avtoritete, ter dejstvo, da se je 
to zgodilo na tekmi, kjer bi moral biti trener zgled otrokom, ki jih vodi, takšna, da je za dosego 
kaznovalno preventivnega učinka potrebno določiti sorazmerno višjo kazen. Zato se trenerju za 
opisano kršitev, v skladu z določili 6/a., 8/1(f). in 22. člena DP NZS ter v povezavi s točko I.E Disciplinske 
politike organov vodenja tekmovanj, izreče kazen: 
prepoved dostopa do garderob in tehničnega prostora na 5 /petih/ prvenstvenih tekmah. 
 

Pri izreku kazni je bilka v skladu s 17. členom DP NZS upoštevana tudi olajševalna okoliščina, saj se je 
kaznovani trener v pisni izjavi iskreno opravičil za svoje nepremišljeno in nešportno vedenje. 
 

Trener je eno tekmo prepovedi že odslužil na tekmi 9. kroga, ki je bila odigrana 8.11.2024. 
 
                                                                                                                                                    
PRAVNI POUK:  
 

Zoper izrečene kazni je dovoljena pritožba v roku 3 dni od prejema zapisnika obravnave Disciplinskega sodnika. Pritožba je 
pravočasna, če je oddana, priporočeno po pošti, zadnji dan pritožbenega roka in je vplačana pritožbena taksa v višini 200 
evrov na TRR MNZG - Kranj: 0433-1000-3340-407. Pritožba ne zadrži izvršitve kazni. O pritožbi odloča komisija za pritožbe 
MNZG - KRANJ. Pritožbo lahko vložita kaznovani ali njegov klub ter tisti, ki je predlagal uvedbo disciplinskega postopka. 

 

Disciplinski sodnik MNZG - Kranj 
                                                                                                                                          Janez TORKAR, l.r. 

       
 


